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GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Katılan Sporcu Sayısı :

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

GAZİANTEP

Yarışma Bilgileri

U14 ERKEKLER

9 Haziran 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 303 25.02.2008 ÖMER YILMAZ
NİZİP İLÇE 
KARMASI TAKIMI

7.6 12,0 1

2 264 28.08.2009 AYKUT ÖZER
GAZİANTEP 
GENÇLİK SPOR

8.1 10,5 2 169 30.01.2008 KADİR ÇİFTÇİ BATMAN PETROLSPOR 9.2 4

2 257 23.04.2008 RAFET CAN KOÇ
GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 

8.2 10,5 3 250 30.06.2008 BURAK ORMAN BİNGÖL 8.7 3

4 280 22.07.2008
MUHAMMED 
YUSUF DEMİR

TALAYTEPE 
ORTAOKULU/KAYA

8.3 9,0 4 257 23.04.2008
RAFET CAN 
KOÇ

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 

8.2 1

5 312 24.04.2008
DERVAN 
ABDULSAMET 

MALATYA İL 
KARMASI

8.4 8,0 5 270 25.09.2009 Baver Çiftçi
VALİ KURT İSMAİL 
PAŞA ORTAOKULU

8.6 2

6 277 15.01.2008 İZZETTİN DOĞAN
DERİK İLÇE ERKEK 
TAKIMI

8.6 6,0 6

6 287 23.04.2008 YİĞİT ÖZMEZ
DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 

8.6 6,0 7

6 270 25.09.2009 Baver Çiftçi
VALİ KURT İSMAİL 
PAŞA ORTAOKULU

8.6 6,0 8

9 250 30.06.2008 BURAK ORMAN BİNGÖL 8.7 4,0 2. SERİ Rüzgar:

10 170 31.08.2008
İBRAHİM HALİL 
KIRMIZI

OĞUZELİ İLÇE 
TAKIMI

8.9 3,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 169 30.01.2008 KADİR ÇİFTÇİ
BATMAN 
PETROLSPOR

9.2 2,0 1

12 294 10.05.2008 MUSTAFA ACAT
MİDYAT İLÇE 
ERKEK TAKIMI

10.1 1,0 2 264 28.08.2009 AYKUT ÖZER
GAZİANTEP GENÇLİK 
SPOR

8.1 2

3 277
İZZETTİN 
DOĞAN

DERİK İLÇE ERKEK 
TAKIMI

8.6 4

4 303 25.02.2008 ÖMER YILMAZ
NİZİP İLÇE KARMASI 
TAKIMI

7.6 1

5 312 24.04.2008
DERVAN 
ABDULSAMET 

MALATYA İL KARMASI 8.4 3

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 280 22.07.2008
MUHAMMED 
YUSUF DEMİR

TALAYTEPE 
ORTAOKULU/KAYAPI

8.3 1

3 287 23.04.2008 YİĞİT ÖZMEZ
DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 

8.6 2

4 294 10.05.2008
MUSTAFA 
ACAT

MİDYAT İLÇE ERKEK 
TAKIMI

10.1 4

5 170 31.08.2008
İBRAHİM 
HALİL KIRMIZI

OĞUZELİ İLÇE TAKIMI 8.9 3

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 60 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

09 HAZİRAN 2021  - 14:40

Derece



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 265 26.12.2008
İBRAHİM HALİL 
KARAYILAN

GAZİANTEP GENÇLİK SPOR 2:53.6 12,0 1 171 9.10.2008 MUHAMMED ÖZALP BATMAN PETROLSPOR 3:04.3 4

2 271 16.10.2008 SUHUD HASAN
VALİ KURT İSMAİL PAŞA 
ORTAOKULU

2:54.8 11,0 2 251 8.06.2008 CAHİT KAYA BİNGÖL 3:00.7 3

3 251 8.06.2008 CAHİT KAYA BİNGÖL 3:00.7 10,0 3 258 18.11.2008 YASİN YILDIRIM GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 3:05.2 5

4 171 9.10.2008
MUHAMMED 
ÖZALP

BATMAN PETROLSPOR 3:04.3 9,0 4 265 26.12.2008
İBRAHİM HALİL 
KARAYILAN

GAZİANTEP GENÇLİK SPOR 2:53.6 1

5 258 18.11.2008 YASİN YILDIRIM
GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

3:05.2 8,0 5 271 16.10.2008 SUHUD HASAN VALİ KURT İSMAİL PAŞA ORTAOKULU 2:54.8 2

6 295 12.02.2008 ALİ BIÇAKÇI MİDYAT İLÇE ERKEK TAKIMI 3:20.6 7,0 6 278 12.01.2008 EMİRHAN ÖNAL DERİK İLÇE ERKEK TAKIMI DNF

7 293 5.03.2008 MERVAN DEMİR
DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KARMA

3:23.2 6,0 7 304 7.03.2008
MEHMET TANER 
YILMAZ

NİZİP İLÇE KARMASI TAKIMI 3:54.5 10

8 281 3.07.2008
MEHMET YASİN 
AYAZ

TALAYTEPE 
ORTAOKULU/KAYAPINAR

3:26.5 5,0 8 313 1.01.2010 SÜLEYMAN DOLAŞ MALATYA İL KARMASI 4:11.8 11

9 172 24.05.2008
KAZIM EFE 
SEYLAN

OĞUZELİ İLÇE TAKIMI 3:34.2 4,0 9 281 3.07.2008 MEHMET YASİN AYAZ TALAYTEPE ORTAOKULU/KAYAPINAR 3:26.5 8

10 304 7.03.2008
MEHMET TANER 
YILMAZ

NİZİP İLÇE KARMASI TAKIMI 3:54.5 3,0 10 293 5.03.2008 MERVAN DEMİR
DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KARMA

3:23.2 7

11 313 1.01.2010 SÜLEYMAN DOLAŞ MALATYA İL KARMASI 4:11.8 2,0 11 295 12.02.2008 ALİ BIÇAKÇI MİDYAT İLÇE ERKEK TAKIMI 3:20.6 6

278 12.01.2008 EMİRHAN ÖNAL DERİK İLÇE ERKEK TAKIMI DNF 0,0 12 172 24.05.2008 KAZIM EFE SEYLAN OĞUZELİ İLÇE TAKIMI 3:34.2 9

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

S
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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : U14 ERKEKLER

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

09 HAZİRAN 2021  - 15:30

PuanDerece



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 288 17.04.2008 SÜLEYMAN KILIÇ
DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KARMA

4:04.0 12,0 1 180 11.12.2008 ABDULLAH AKÜREN BATMAN PETROLSPOR 4:42.9 5

2 259 15.04.2008
MUHAMET ARDA 
KAPLAN

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

4:11.2 11,0 2 252 26.05.2008 MUSA AYAZ ÇAKAR BİNGÖL DNS

3 314 10.05.2008 SERDAR YALÇIN MALATYA İL KARMASI 4:14.5 10,0 3 259 15.04.2008
MUHAMET ARDA 
KAPLAN

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 4:11.2 2

4 272 13.06.2009 Ömercan Turan
VALİ KURT İSMAİL PAŞA 
ORTAOKULU

4:38.6 9,0 4 266 17.06.2008 TARIK DAĞDELEN GAZİANTEP GENÇLİK SPOR DQ

5 180 11.12.2008
ABDULLAH 
AKÜREN

BATMAN PETROLSPOR 4:42.9 8,0 5 272 13.06.2009 Ömercan Turan VALİ KURT İSMAİL PAŞA ORTAOKULU 4:38.6 4

6 173 20.02.2009 MUSTAFA KIRAÇ OĞUZELİ İLÇE TAKIMI 4:57.3 7,0 6 178 1.01.2008 FURKAN ÖTER DERİK İLÇE ERKEK TAKIMI DQ

7 307 1.01.2010 FURKAN POLAT NİZİP İLÇE KARMASI TAKIMI 4:59.5 6,0 7 307 1.01.2010 FURKAN POLAT NİZİP İLÇE KARMASI TAKIMI 4:59.5 7

8 179 4.04.2008 MUSA ÇİĞÇİ MİDYAT İLÇE ERKEK TAKIMI 5:06.9 5,0 8 314 10.05.2008 SERDAR YALÇIN MALATYA İL KARMASI 4:14.5 3

266 17.06.2008 TARIK DAĞDELEN GAZİANTEP GENÇLİK SPOR DQ 0,0 9 282 24.01.2008
İBRAHİM HALİL 
TEMEL

TALAYTEPE ORTAOKULU/KAYAPINAR DQ

178 1.01.2008 FURKAN ÖTER DERİK İLÇE ERKEK TAKIMI DQ 0,0 10 288 17.04.2008 SÜLEYMAN KILIÇ
DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KARMA

4:04.0 1

282 24.01.2008
İBRAHİM HALİL 
TEMEL

TALAYTEPE 
ORTAOKULU/KAYAPINAR

DQ 0,0 11 179 4.04.2008 MUSA ÇİĞÇİ MİDYAT İLÇE ERKEK TAKIMI 5:06.9 8

252 26.05.2008
MUSA AYAZ 
ÇAKAR

BİNGÖL DNS 0,0 12 173 20.02.2009 MUSTAFA KIRAÇ OĞUZELİ İLÇE TAKIMI 4:57.3 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

U14 ERKEKLER

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : YÜRÜYÜŞ 800M -

09 HAZİRAN 2021  - 15:30
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Puan

Kategori :



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 303 25.02.2008 ÖMER YILMAZ
NİZİP İLÇE 
KARMASI TAKIMI

4.59 X X 4.65 4.65 12,0

2 280 22.07.2008
MUHAMMED YUSUF 
DEMİR

TALAYTEPE 
ORTAOKULU/KAY

X 4.55 4.51 4.60 4.60 11,0

3 267 6.08.2008 AHMET KİRAZ
GAZİANTEP 
GENÇLİK SPOR

4.35 4.55 4.45 4.27 4.55 10,0

4 315 25.02.2008
EMİR YILMAZ 
TURAN

MALATYA İL 
KARMASI

X 4.37 4.51 4.54 4.54 9,0

5 257 23.04.2008 RAFET CAN KOÇ
GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 

X 4.18 X X 4.18 8,0

6 253 28.10.2008
POYRAZ 
AKARBULUT

BİNGÖL X 3.74 3.97 4.12 4.12 7,0

7 171 13.01.2008
AHMET SEZER 
SEVİMLİ

OĞUZELİ İLÇE 
TAKIMI

3.94 4.09 3.85 4.03 4.09 6,0

8 293 0.01.1900 MERVAN DEMİR
DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 

X 3.80 3.87 4.06 4.06 5,0

9 297 28.04.2008
MEHMET SAİT 
TÜRKCAN

MİDYAT İLÇE 
ERKEK TAKIMI

3.40 3.67 3.95 3.52 3.95 4,0

10 273 1.05.2008 Engin köse
VALİ KURT İSMAİL 
PAŞA ORTAOKULU

3.93 3.70 3.49 3.64 3.93 3,0

11 181 9.01.2008 BÜNYAMİN ANGAY
BATMAN 
PETROLSPOR

3.33 2.32 3.78 3.70 3.78 2,0

12 279 12.10.2008 BİLAL EKİNCİ
DERİK İLÇE ERKEK 
TAKIMI

3.40 X 3.25 3.65 3.65 1,0

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ-OKULUGÖĞÜS NO ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Uzun Atlama

Kategori :      

SIRA 

NO
SONUÇ

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

RÜZGAR

Yarışma : -

U14 ERKEKLER 09 HAZİRAN 2021  - 14:05

A  T  L A M  A  L  A  R

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



1 174 9.04.2008 AHMET ŞAHAN OĞUZELİ İLÇE TAKIMI O O O O O X X O X X O O X O X − 1.54 12,0

2 271 16.10.2008 SUHUD HASAN
VALİ KURT İSMAİL PAŞA 
ORTAOKULU

− − − − X O O X X X 1.45 11,0

3 283 30.05.2008 EMRE ÖZÇELİK
TALAYTEPE 
ORTAOKULU/KAYAPINAR

O O O O X O X X O X X X 1.45 10,0

4 260 9.04.2008 MEHMET ALİ DEMİR
GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

O O 0 0 X O X X X 1.40 9,0

5 312 24.04.2008
DERVAN 
ABDULSAMET ŞAHİN

MALATYA İL KARMASI O O O X O X X X 1.35 8,0

6 296 1.01.2008 ENES AKTAŞ MİDYAT İLÇE ERKEK TAKIMI O O X O X X X 1.30 7,0

7 305 5.09.2010
MUHAMMET ENES 
YALDIZ

NİZİP İLÇE KARMASI TAKIMI O O X X O X X X 1.30 6,0

8 289 6.04.2008 BARIŞ BİNBİR
DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KARMA

O O X X X 1.20 4,0

8 254 23.09.2008 MEHMET YUSUF AĞIN BİNGÖL 0 0 X X X 1.20 4,0

8 268 1.01.2010 MUSTAFA MUSTAFA GAZİANTEP GENÇLİK SPOR O O X X X 1.20 4,0

9 181 9.01.2008 BÜNYAMİN ANGAY BATMAN PETROLSPOR O X X OXXX 1.20 2,0

300 7.09.2008 RIDVAN ŞAN DERİK İLÇE ERKEK TAKIMI X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.571.10 1.20 S
O

N
U

Ç

1.45 1.481.35 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.51 1.541.40

Kategori : U14 ERKEKLER

01:56

Tarih-Saat : 09 HAZİRAN 2021  - 13:00

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.30

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 186 12.01.2008
EYÜP 
KAPTANOĞLU

BATMAN PETROLSPOR 51.32 56.62 55.44 56.62 12,0

2 283 30.05.2008 EMRE ÖZÇELİK
TALAYTEPE 
ORTAOKULU/KAYAPI

54.76 51.16 48.91 54.76 11,0

3 267 6.08.2008 AHMET KİRAZ
GAZİANTEP GENÇLİK 
SPOR

47.63 47.90 53.31 53.31 10,0

4 175 20.10.2008
MEHMET BORAN 
KOÇAK

OĞUZELİ İLÇE TAKIMI 52.27 45.16 42.04 52.27 9,0

5 274 6.04.2009
Muhammed Ali 
BARAN

VALİ KURT İSMAİL 
PAŞA ORTAOKULU

49.31 49.25 43.33 49.31 8,0

6 290 15.03.2009 MEHMET ASLAN
DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 

45.20 40.75 42.87 45.20 7,0

7 308 17.06.2008 SERKAN DEMİR
NİZİP İLÇE KARMASI 
TAKIMI

45.04 39.05 X 45.04 6,0

8 261 5.08.2009
MEHMET BERAT 
OĞUR

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 

40.02 41.21 43.07 43.07 5,0

9 255 19.10.2008
AKTAN ALİ 
GÜLMEZ

BİNGÖL 29.80 37.10 38.37 38.37 4,0

10 301 7.09.2008 RAMAZAN ŞAN
DERİK İLÇE ERKEK 
TAKIMI

X 36.45 X 36.45 3,0

11 316 1.05.2008
HASAN BASRİ 
ÖZEL

MALATYA İL KARMASI X 24.89 33.61 33.61 2,0

299 5.03.2008 HARUN ACAR
MİDYAT İLÇE ERKEK 
TAKIMI

DNS 0,0

Baş Hakem Lider

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 ERKEKLER

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

09 HAZİRAN 2021  - 15:25

A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

250
252
256

253
251

30.06.2008
26.05.2008
20.09.2008

28.10.2008
08.06.2008

BURAK ORMAN
MUSA AYAZ ÇAKAR
İBRAHİM AÇAN

POYRAZ AKARBULUT
CAHİT KAYA

BİNGÖL 57.1 11,5 1

2

268
269
176
265
264

01.01.2010
15.05.2010
01.01.2008
26.12.2008
28.08.2009

MUSTAFA MUSTAFA
MUSTAFA AYDIN
SALİH EMİR DEMİR
İBRAHİM HALİL KARAYILAN
AYKUT ÖZER

GAZİANTEP GENÇLİK 
SPOR

57.1 11,5 2

200
206
230
233
235

07.04.2009
21.04.2009
10.05.2009
17.01.2008
07.12.2008

CENGİZ MUSLU
MUHAMMED YILMAZ
HAKAN AYAR
MUHAMMED DALMIŞ
EFE GELİR

BATMAN PETROLSPOR 1:04.0 6

3

260
261
262
263
258

09.04.2008
05.08.2009
16.04.2008
02.06.2008
18.11.2008

MEHMET ALİ DEMİR
MEHMET BERAT OĞUR
BÜNYAMİN YAVUZ
ADEM TAHA DEMİR
YASİN YILDIRIM

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

57.7 10,0 3

250
252
256
253
251

30.06.2008
26.05.2008
20.09.2008
28.10.2008
08.06.2008

BURAK ORMAN
MUSA AYAZ ÇAKAR
İBRAHİM AÇAN
POYRAZ AKARBULUT
CAHİT KAYA

BİNGÖL 57.1 1

4

173
170
174
175
171

20.02.2009
31.08.2008
09.04.2008
20.10.2008
13.01.2008

MUSTAFA KIRAÇ
İBRAHİM HALİL KIRMIZI
AHMET ŞAHAN
MEHMET BORAN KOÇAK
AHMET SEZER SEVİMLİ

OĞUZELİ İLÇE TAKIMI 58.5 9,0 4

260
261
262
263
258

09.04.2008
05.08.2009
16.04.2008
02.06.2008
18.11.2008

MEHMET ALİ DEMİR
MEHMET BERAT OĞUR
BÜNYAMİN YAVUZ
ADEM TAHA DEMİR
YASİN YILDIRIM

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

57.7 3

5

23.04.2008
15.03.2009
08.03.2008
02.11.2009
06.04.2008

YİĞİT ÖZMEZ
MEHMET ASLAN
MİKAİL ALTAŞ
MUHAMMED ENES KILIÇ
BARIŞ BİNBİR

DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KARMA

59.3 8,0 5

268
269
176
265
264

01.01.2010
15.05.2010
01.01.2008
26.12.2008
28.08.2009

MUSTAFA MUSTAFA
MUSTAFA AYDIN
SALİH EMİR DEMİR
İBRAHİM HALİL KARAYILAN
AYKUT ÖZER

GAZİANTEP GENÇLİK SPOR 57.1 2

6

282

284
285
286
281

24.01.2008

08.07.2010
08.06.2009
28.08.2010
03.07.2008

İBRAHİM HALİL TEMEL

MİRAÇ GEZEN
CAN İĞIN
BURAK TOLAN
MEHMET YASİN AYAZ

TALAYTEPE 
ORTAOKULU/KAYAPINAR

59.7 7,0 6

270
273
274
275
276

25.09.2009
01.05.2008
06.04.2009
12.02.2009
14.06.2009

Baver Çiftçi
Engin köse
Muhammed Ali BARAN
Mehmet Ali Uğur
Mahmut Enes Dülge

VALİ KURT İSMAİL PAŞA 
ORTAOKULU

1:01.1 5

7

302
277
278
300
301

18.07.2008
15.01.2008
12.01.2008
07.09.2008
07.09.2008

SİNAN ATEŞ
İZZETTİN DOĞAN
EMİRHAN ÖNAL
RIDVAN ŞAN
RAMAZAN ŞAN

DERİK İLÇE ERKEK 
TAKIMI

1:00.9 6,0 7

173
170
174
175
171

20.02.2009
31.08.2008
09.04.2008
20.10.2008
13.01.2008

MUSTAFA KIRAÇ
İBRAHİM HALİL KIRMIZI
AHMET ŞAHAN
MEHMET BORAN KOÇAK
AHMET SEZER SEVİMLİ

OĞUZELİ İLÇE TAKIMI 58.5 4

8

270
273
274
275
276

25.09.2009
01.05.2008
06.04.2009
12.02.2009
14.06.2009

Baver Çiftçi
Engin köse
Muhammed Ali BARAN
Mehmet Ali Uğur
Mahmut Enes Dülge

VALİ KURT İSMAİL PAŞA 
ORTAOKULU

1:01.1 5,0 8

9

304
308
310
181
307

05.09.2010
17.06.2008
09.04.2008
28.08.2009
01.01.2010

MUHAMMET ENES YALDIZ
SERKAN DEMİR
AHMET EFE KIRMIZIATEŞ
TAHA KEREM ASLAN
FURKAN POLAT

NİZİP İLÇE KARMASI 
TAKIMI

1:01.1 4,0

10

200
206
230
233

235

07.04.2009
21.04.2009
10.05.2009
17.01.2008

07.12.2008

CENGİZ MUSLU
MUHAMMED YILMAZ
HAKAN AYAR
MUHAMMED DALMIŞ

EFE GELİR

BATMAN PETROLSPOR 1:04.0 3,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

314
316
315
177
333

10.05.2008
01.05.2008
25.02.2008
01.01.2009
06.09.2009

SERDAR YALÇIN
HASAN BASRİ ÖZEL
EMİR YILMAZ TURAN
FIRAT YALÇIN
ABDULKADİR ANADOL

MALATYA İL KARMASI 1:04.6 2,0 1

12

295
296
299
298
297

12.02.2008
01.01.2008
05.03.2008
23.04.2008
28.04.2008

ALİ BIÇAKÇI
ENES AKTAŞ
HARUN ACAR
FERİT AĞIRMAN
MEHMET SAİT TÜRKCAN

MİDYAT İLÇE ERKEK 
TAKIMI

1:04.8 1,0 2

302
277
278
300
301

18.07.2008
15.01.2008
12.01.2008
07.09.2008
07.09.2008

SİNAN ATEŞ
İZZETTİN DOĞAN
EMİRHAN ÖNAL
RIDVAN ŞAN
RAMAZAN ŞAN

DERİK İLÇE ERKEK TAKIMI 1:00.9

3

304
308
310
181
307

MUHAMMET ENES YALDIZ
SERKAN DEMİR
AHMET EFE KIRMIZIATEŞ
TAHA KEREM ASLAN
FURKAN POLAT

NİZİP İLÇE KARMASI TAKIMI 1:01.1

4

314
316
315
177
333

10.05.2008
01.05.2008
25.02.2008
01.01.2009
06.09.2009

SERDAR YALÇIN
HASAN BASRİ ÖZEL
EMİR YILMAZ TURAN
FIRAT YALÇIN
ABDULKADİR ANADOL

MALATYA İL KARMASI 1:04.6

5

282
284
285
286
281

24.01.2008
08.07.2010
08.06.2009
28.08.2010
03.07.2008

İBRAHİM HALİL TEMEL
MİRAÇ GEZEN
CAN İĞIN
BURAK TOLAN
MEHMET YASİN AYAZ

TALAYTEPE 
ORTAOKULU/KAYAPINAR

59.7

6

23.04.2008
15.03.2009
08.03.2008
02.11.2009
06.04.2008

YİĞİT ÖZMEZ
MEHMET ASLAN
MİKAİL ALTAŞ
MUHAMMED ENES KILIÇ
BARIŞ BİNBİR

DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KARMA

59.3

7

295
296
299
298
297

12.02.2008
01.01.2008
05.03.2008
23.04.2008
28.04.2008

ALİ BIÇAKÇI
ENES AKTAŞ
HARUN ACAR
FERİT AĞIRMAN
MEHMET SAİT TÜRKCAN

MİDYAT İLÇE ERKEK TAKIMI 1:04.8

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 09 HAZİRAN 2021  - 17:10
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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre

Derece

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

Puan

-

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 8.2 10,0 43.07 5,0 4.18 8,0 3:05.2 8,0 1.40 9,0 4:11.2 11,0 57.7 10,0 61,0

2 GAZİANTEP GENÇLİK SPOR 8.1 11,0 53.31 10,0 4.55 10,0 2:53.6 12,0 1.20 4,0 DQ 0,0 0:57.1 11,5 58,5

3 TALAYTEPE ORTAOKULU/KAYAPINAR 8.3 9,0 54.76 11,0 4.60 11,0 3:26.5 5,0 1.45 10,0 DQ 0,0 59.7 7,0 53,0

4 VALİ KURT İSMAİL PAŞA ORTAOKULU 8.6 6,0 49.31 8,0 3.93 3,0 2:54.8 11,0 1.45 11,0 4:38.6 9,0 1:01.1 5,0 53,0

5 OĞUZELİ İLÇE TAKIMI 8.9 3,0 52.27 9,0 4.09 6,0 3:34.2 4,0 1.54 12,0 4:57.3 7,0 58.5 9,0 50,0

6 NİZİP İLÇE KARMASI TAKIMI 7.6 12,0 45.04 6,0 4.65 12,0 3:54.5 3,0 1.30 6,0 4:59.5 6,0 1:01.1 4,0 49,0

7 DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KARMA 8.6 6,0 45.20 7,0 4.06 5,0 3:23.2 6,0 1.20 4,0 4:04.0 12,0 59.3 8,0 48,0

8 MALATYA İL KARMASI 8.4 8,0 33.61 2,0 4.54 9,0 4:11.8 2,0 1.35 8,0 4:14.5 10,0 1:04.6 2,0 41,0

9 BİNGÖL 8.7 4,0 38.37 4,0 4.12 7,0 3:00.7 10,0 1.20 4,0 DNS 0,0 0:57.1 11,5 40,5

10 BATMAN PETROLSPOR 9.2 2,0 56.62 12,0 3.78 2,0 3:04.3 9,0 1.20 2,0 4:42.9 8,0 1:04.0 3,0 38,0

11 MİDYAT İLÇE ERKEK TAKIMI 10.1 1,0 DNS 0,0 3.95 4,0 3:20.6 7,0 1.30 7,0 5:06.9 5,0 1:04.8 1,0 25,0

12 DERİK İLÇE ERKEK TAKIMI 8.6 6,0 36.45 3,0 3.65 1,0 DNF 0,0 NM 0,0 DQ 0,0 1:00.9 6,0 16,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 
GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

60 METRE UZUN ATLAMA

10.06.2021 01:56

YÜRÜYÜŞ

U14 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE



11

82

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Katılan Sporcu Sayısı :

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

GAZİANTEP

Yarışma Bilgileri

U14 KIZLAR

9 Haziran 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 116 26.03.2008
MENEVŞE 
SÖNMEZOĞLU

İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

8.5 11,0 1

2 146 6.06.2008
EBRUNUR 
TURGUT

GAZİANTEP 
NURDAĞI İLÇE 

8.8 10,0 2 2 4.01.2009 DİLEK KARTAL BATMAN PETROLSPOR 9.1 2

3 124 20.12.2008 MERVE GEZİCİ BİNGÖL 8.9 9,0 3 52 3.10.2009
ZEHRA 
VURUCU

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 

9.6 4

4 2 4.01.2009 DİLEK KARTAL
BATMAN 
PETROLSPOR

9.1 8,0 4 87 28.01.2008 Revşan Çetin
VALİ KURT İSMAİL 
PAŞA ORTAOKULU

9.3 3

5 87 28.01.2008 Revşan Çetin
VALİ KURT İSMAİL 
PAŞA ORTAOKULU

9.3         
(9.23)

7,0 5 109 28.09.2008
ZEYNEP İKRA 
DEMİRTAŞ

MALATYA İL KARMASI 10.8 5

6 152 15.07.2021 HATİCE DEMİR
BOZOVA BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

9.3      
(9.25)

6,0 6 116 26.03.2008
MENEVŞE 
SÖNMEZOĞLU

İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

8.5 1

7 138 26.01.2008
NİSANUR 
AKTOPRAK

DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 

9.3     
(9.30)

5,0 7

8 161 3.09.2007 İSLİM NAZ YILDIZ
NİZİP İLÇE 
KARMASI TAKIMI

9.5 4,0 8

9 52 3.10.2009 ZEHRA VURUCU
GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 

9.6 3,0 2. SERİ Rüzgar:

10 109 28.09.2008
ZEYNEP İKRA 
DEMİRTAŞ

MALATYA İL 
KARMASI

10.8 2,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 159 10.07.2008
HİCRAN 
SARIBOĞA

DERİK İLÇE KIZ 
TAKIMI

11.0 1,0 1

2 124 20.12.2008 MERVE GEZİCİ BİNGÖL 8.9 2

3 138 26.01.2008
NİSANUR 
AKTOPRAK

DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 

9.3 4

4 161 3.09.2007
İSLİM NAZ 
YILDIZ

NİZİP İLÇE KARMASI 
TAKIMI

9.5 5

5 159 10.07.2008
HİCRAN 
SARIBOĞA

DERİK İLÇE KIZ 
TAKIMI

11.0 6

6 152 15.07.2021 HATİCE DEMİR
BOZOVA BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

9.3 3

7 146 6.06.2008
EBRUNUR 
TURGUT

GAZİANTEP NURDAĞI 
İLÇE KARMASI

8.8 1

8

-

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 60 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

09 HAZİRAN 2021  - 14:40

Derece



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 145 20.01.2008 RABİA ÖZBEY
GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE 
KARMASI

3:07.6 11,0 1 3 8.03.2008 BAŞAK MAMİŞ BATMAN PETROLSPOR 3:34.2 6

2 150 9.04.2008 FİRDEVS ASLAN
BOZOVA BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:11.6 10,0 2 54 6.08.2008 SUDENUR DİŞYAPAN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 3:42.4 7

3 117 12.01.2008 GÜLCAN BAYRAM İSLAHİYE İLÇE KARMASI 3:15.9 9,0 3 88 1.05.2008 DELAL KÖSE VALİ KURT İSMAİL PAŞA ORTAOKULU 3:18.8 4

4 88 1.05.2008 DELAL KÖSE
VALİ KURT İSMAİL PAŞA 
ORTAOKULU

3:18.8 8,0 4 110 2.10.2008 NURCAN KÜNDÜR MALATYA İL KARMASI DNF

5 127 1.10.2008 TÜLİN BARUT BİNGÖL 3:24.2 7,0 5 117 12.01.2008 GÜLCAN BAYRAM İSLAHİYE İLÇE KARMASI 3:15.9 3

6 3 8.03.2008 BAŞAK MAMİŞ BATMAN PETROLSPOR 3:34.2 6,0 6 127 1.10.2008 TÜLİN BARUT BİNGÖL 3:24.2 5

7 54 6.08.2008
SUDENUR 
DİŞYAPAN

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

3:42.4 5,0 7 140 14.04.2008 ZEHRA AÇIL
DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KARMA TAKIM

3:48.4 8

8 140 14.04.2008 ZEHRA AÇIL
DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KARMA TAKIM

3:48.4 4,0 8 132 19.05.2009 İLKAY ARTAR NİZİP İLÇE KARMASI TAKIMI 3:52.0 9

9 132 19.05.2009 İLKAY ARTAR NİZİP İLÇE KARMASI TAKIMI 3:52.0 3,0 9 158 21.01.2009 AYŞEGÜL ÖZDURAK DERİK İLÇE KIZ TAKIMI 4:32.2 10

10 158 21.01.2009
AYŞEGÜL 
ÖZDURAK

DERİK İLÇE KIZ TAKIMI 4:32.2 2,0 10 150 9.04.2008 FİRDEVS ASLAN
BOZOVA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3:11.6 2

110 2.10.2008 NURCAN KÜNDÜR MALATYA İL KARMASI DNF 0,0 11 145 20.01.2008 RABİA ÖZBEY GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE KARMASI 3:07.6 1

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

S
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N
o

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : U14 KIZLAR

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

09 HAZİRAN 2021  - 15:30

PuanDerece



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 118 24.01.2008
ŞERİFE BERRA 
GÜVEN

İSLAHİYE İLÇE KARMASI 3:49.4 11,0 1 6 5.01.2009 KÜBRA TEKİN BATMAN PETROLSPOR 4:01.9 2

2 6 5.01.2009 KÜBRA TEKİN BATMAN PETROLSPOR 4:01.9 10,0 2 55 16.12.2009 ELİF NİSA VURAL GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 4:14.9 3

3 55 16.12.2009 ELİF NİSA VURAL
GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

4:14.9 9,0 3 96 22.02.2009 Elanur Demiray VALİ KURT İSMAİL PAŞA ORTAOKULU 4:43.2 4

4 96 22.02.2009 Elanur Demiray
VALİ KURT İSMAİL PAŞA 
ORTAOKULU

4:43.2 8,0 4 111 11.02.2008 NURGÜL ORUÇ MALATYA İL KARMASI 6:22.0 10

5 150 9.04.2008 FİRDEVS ASLAN
BOZOVA BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:58.1 7,0 5 118 24.01.2008
ŞERİFE BERRA 
GÜVEN

İSLAHİYE İLÇE KARMASI 3:49.4 1

6 139 1.01.2010
HAYRÜNİSA 
BARTAN

DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KARMA TAKIM

5:02.4 6,0 6 128 5.04.2008 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL DNS

7 131 10.06.2010 TUANA BERK NİZİP İLÇE KARMASI TAKIMI 5:05.1 5,0 7 139 1.01.2010 HAYRÜNİSA BARTAN
DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KARMA TAKIM

5:02.4 6

8 144 10.03.2010 YAĞMUR KIZILAY
GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE 
KARMASI

5:26.7 4,0 8 131 10.06.2010 TUANA BERK NİZİP İLÇE KARMASI TAKIMI 5:05.1 7

9 157 5.08.2009 ELİF EKİNCİ DERİK İLÇE KIZ TAKIMI 5:57.8 3,0 9 157 5.08.2009 ELİF EKİNCİ DERİK İLÇE KIZ TAKIMI 5:57.8 9

10 111 11.02.2008 NURGÜL ORUÇ MALATYA İL KARMASI 6:22.0 2,0 10 150 9.04.2008 FİRDEVS ASLAN
BOZOVA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:58.1 5

128 5.04.2008 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL DNS 0,0 11 144 10.03.2010 YAĞMUR KIZILAY GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE KARMASI 5:26.7 8

Kategori :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : YÜRÜYÜŞ 800M -

U14 KIZLAR
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Puan

09 HAZİRAN 2021  - 15:30



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 123 1.10.2009 ESMANUR YILMAZ
İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

4.01 4.28 3.96 4.05 4.28 11,0

2 138 26.01.2008 NİSANUR AKTOPRAK
DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 

3.92 3.84 4.06 4.03 4.06 10,0

3 162 1.06.2008 MERAL UZUNASLAN
NİZİP İLÇE 
KARMASI TAKIMI

3.93 3.95 X 3.73 3.95 9,0

4 56 11.01.2008 MELEK İRİNA KILIÇ
GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 

3.60 3.88 3.50 2.97 3.88 8,0

5 87 28.01.2008 Revşan Çetin
VALİ KURT İSMAİL 
PAŞA ORTAOKULU

3.80 3.74 3.77 3.77 3.80 7,0

6 129 30.08.2008
YAĞMUR 
AKARBULUT

BİNGÖL 3.42 3.40 3.19 3.17 3.42 6,0

7 7 10.01.2009 FATMA YELBOĞA
BATMAN 
PETROLSPOR

X 3.33 3.19 3.29 3.33 5,0

8 112 21.05.2008 ELANUR UŞENGÜL
MALATYA İL 
KARMASI

3.31 3.20 3.18 3.16 3.31 4,0

9 522 19.12.2010 AYŞEGÜL İNCAZ
BOZOVA BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

3.10 2.90 3.11 2.77 3.11 3,0

10 156 5.11.2009 HEVİ TEMEL
DERİK İLÇE KIZ 
TAKIMI

X X 2.91 X 2.91 2,0

143 24.08.2010 GAMZE YILDRIM
GAZİANTEP 
NURDAĞI İLÇE 

X X X X NM 0,0

İLİ-KULÜBÜ-OKULUGÖĞÜS NO ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Uzun Atlama

Kategori :      

SIRA 
NO

SONUÇ

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

RÜZGAR

Yarışma : -

U14 KIZLAR 09 HAZİRAN 2021  - 14:05

A  T  L A M  A  L  A  R



1 128 5.04.2008 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL O O X O X X O X X O X r 1.30 11,0

2 162 1.06.2008 MERAL UZUNASLAN NİZİP İLÇE KARMASI TAKIMI O O O O x x x 1.25 10,0

3 121 8.08.2008 ENİSE ERGULEÇ İSLAHİYE İLÇE KARMASI O O X O X O X X X 1.25 9,0

4 105 21.03.2010 EDA DEMİR
VALİ KURT İSMAİL PAŞA 
ORTAOKULU

O O X O X X O X X X 1.25 8,0

5 24 1.06.2008 MEYREM ÖZER BATMAN PETROLSPOR O O O X X X 1.20 7,0

6 137 1.01.2008 ŞEVVAL ERİNGİN
DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KARMA TAKIM

O O x O x x x 1.20 6,0

7 144 10.03.2010 YAĞMUR KIZILAY
GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE 
KARMASI

O O x x x 1.10 5,0

8 63 7.03.2008
SONGÜL 
KAHVECİOĞLU

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

O X O X X X 1.10 4,0

9 113 19.04.2008 SEVGİ NUR DEMİR MALATYA İL KARMASI O X X X 1.00 2,5

9 149 11.06.2021
EMİNE CEREN 
TÜRKMEN

BOZOVA BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

O x x x 1.00 2,5

- 155 6.04.2009 HEDİYE EKİNCİ DERİK İLÇE KIZ TAKIMI x x x NM 0,0

1.00 1.10 S
O

N
U

Ç

1.35 1.401.25 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.30

Kategori : U14 KIZLAR

01:45

Tarih-Saat : 09 HAZİRAN 2021  - 13:00

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.20

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 154 1.04.2008 BERİTAN GÖREN
DERİK İLÇE KIZ 
TAKIMI

X 44.50 35.81 44.50 11,0

2 106 29.03.2010 Ayşe Uruç
VALİ KURT İSMAİL 
PAŞA ORTAOKULU

38.65 25.46 35.87 38.65 10,0

3 142 4.07.2008 BETÜL KARADAĞ
GAZİANTEP NURDAĞI 
İLÇE KARMASI

34.67 35.80 32.02 35.80 9,0

4 136 25.01.2008 ELİF İPEK
DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 

27.27 34.76 X 34.76 8,0

5 27 1.02.2008 SEVGİ TAŞ BATMAN PETROLSPOR 32.29 27.04 33.69 33.69 7,0

6 164 5.08.2008 ROJDA YILDIRIM
NİZİP İLÇE KARMASI 
TAKIMI

30.48 29.55 31.83 31.83 6,0

7 122 2.08.2008 YAREN KELBAŞ
İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

27.95 26.48 31.34 31.34 5,0

8 67 20.05.2008
BURCU REYAN 
UĞUR

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 

X 30.57 26.00 30.57 4,0

9 111 11.02.2008 NURGÜL ORUÇ MALATYA İL KARMASI 25.40 X 29.45 29.45 3,0

10 148 24.09.2009 AYŞE GÜL KAYIŞ
BOZOVA BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

14.76 25.87 23.13 25.87 2,0

11 145 12.09.2008 GÜLAY GÜLER BİNGÖL X 21.95 20.20 21.95 1,0

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KIZLAR

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

09 HAZİRAN 2021  - 15:25

A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

121
119
122

117
116

08.08.2008
ĞİŞŞŞŞŞ….  

02.08.2008

12.01.2008
26.03.2008

ENİSE ERGULEÇ
ZEHRA YILMAZ
YAREN KELBAŞ

GÜLCAN BAYRAM
MENEVŞE SÖNMEZOĞLU

İSLAHİYE İLÇE KARMASI 56.6 11,0 1

2

141
143
130
146
145

09.10.2008
24.08.2010
15.03.2009
06.06.2008
20.01.2008

CANSU DEMİR
GAMZE YILDRIM
AYŞENUR DEMİR
EBRUNUR TURGUT
RABİA ÖZBEY

GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE 
KARMASI

59.5 10,0 2

28
50
51
25

180

10.04.2008
15.02.2008
03.01.2008
12.08.2008
03.07.2009

MERVE TAN
ELİF ERDEM
AHİN ZELALKAYA
HAZAL KIYANÇ
HURİ MUSLU

BATMAN PETROLSPOR 1:06.9 3

3

129
145
128
127
124

30.08.2008
12.09.2008
05.04.2008
01.10.2008
20.12.2008

YAĞMUR AKARBULUT
GÜLAY GÜLER
BÜŞRA TEKBAŞ
TÜLİN BARUT
MERVE GEZİCİ

BİNGÖL 1:00.3 9,0 3

63
56
86
54
52

07.03.2008
11.01.2008
19.02.2010
06.08.2008
03.10.2009

SONGÜL KAHVECİOĞLU
MELEK İRİNA KILIÇ
ZEHRA YASEMİN ÇEVİK
SUDENUR DİŞYAPAN
ZEHRA VURUCU

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

DQ

4

88
107
108
105
106

01.05.2008
15.07.2009
05.02.2010
21.03.2010
29.03.2010

DELAL KÖSE
TUANA KAN
Melisa Tohum
EDA DEMİR
Ayşe Uruç

VALİ KURT İSMAİL PAŞA 
ORTAOKULU

1:02.7 8,0 4

88
107
108
105
106

01.05.2008
15.07.2009
05.02.2010
21.03.2010
29.03.2010

DELAL KÖSE
TUANA KAN
Melisa Tohum
EDA DEMİR
Ayşe Uruç

VALİ KURT İSMAİL PAŞA 
ORTAOKULU

1:02.7 2

5

137
136
135
134
140

01.01.2008
25.01.2008
26.03.2009
26.08.2009
14.04.2008

ŞEVVAL ERİNGİN
ELİF İPEK
EMİNE GÖÇER
CEYLİN YALÇIN
ZEHRA AÇIL

DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KARMA TAKIM

1:06.8 7,0 5

113
114
115
112
110

19.04.2008
14.05.2008
27.10.2008
21.05.2008
02.10.2008

SEVGİ NUR DEMİR
ZEYNEP BAĞCI
ÖZNUR ÖZCAN
ELANUR UŞENGÜL
NURCAN KÜNDÜR

MALATYA İL KARMASI 1:12.4 4

6

28

50
51
25

180

10.04.2008

15.02.2008
03.01.2008
12.08.2008
03.07.2009

MERVE TAN

ELİF ERDEM
AHİN ZELALKAYA
HAZAL KIYANÇ
HURİ MUSLU

BATMAN PETROLSPOR 1:06.9 6,0 6

121
119
122
117
116

08.08.2008
ĞİŞŞŞŞŞ….  
02.08.2008
12.01.2008
26.03.2008

ENİSE ERGULEÇ
ZEHRA YILMAZ
YAREN KELBAŞ
GÜLCAN BAYRAM
MENEVŞE SÖNMEZOĞLU

İSLAHİYE İLÇE KARMASI 56.6 1

7

165
131
132
160
161

25.03.2009
10.06.2010
19.05.2009
21.10.2009
03.09.2007

ELİF ÇAKIR
TUANA BERK
İLKAY ARTAR
HATİCE KÜBRA TEKİN
İSLİM NAZ YILDIZ

NİZİP İLÇE KARMASI 
TAKIMI

1:07.7 5,0 7

8

522
149
147
148
152

19.12.2010
11.06.2021
19.06.2021
24.09.2009
15.07.2021

AYŞEGÜL İNCAZ
EMİNE CEREN TÜRKMEN
İLAYDA NUR TÜRKMEN
AYŞE GÜL KAYIŞ
HATİCE DEMİR

BOZOVA BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:08.9 4,0 8

9

158
159
156
155
153

21.01.2009
10.07.2008
05.11.2009
06.04.2009
25.01.2008

AYŞEGÜL ÖZDURAK
HİCRAN SARIBOĞA
HEVİ TEMEL
HEDİYE EKİNCİ
MÜNEVVER ATEŞ

DERİK İLÇE KIZ TAKIMI 1:09.6 3,0

10

113
114
115
112

110

19.04.2008
14.05.2008
27.10.2008
21.05.2008

02.10.2008

SEVGİ NUR DEMİR
ZEYNEP BAĞCI
ÖZNUR ÖZCAN
ELANUR UŞENGÜL

NURCAN KÜNDÜR

MALATYA İL KARMASI 1:12.4 2,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

63
56
86
54
52

07.03.2008
11.01.2008
19.02.2010
06.08.2008
03.10.2009

SONGÜL KAHVECİOĞLU
MELEK İRİNA KILIÇ
ZEHRA YASEMİN ÇEVİK
SUDENUR DİŞYAPAN
ZEHRA VURUCU

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

DQ 0,0 1

2

129
145
128
127
124

30.08.2008
12.09.2008
05.04.2008
01.10.2008
20.12.2008

YAĞMUR AKARBULUT
GÜLAY GÜLER
BÜŞRA TEKBAŞ
TÜLİN BARUT
MERVE GEZİCİ

BİNGÖL 1:00.3 2

3

137
136
135
134
140

01.01.2008
25.01.2008
26.03.2009
26.08.2009
14.04.2008

ŞEVVAL ERİNGİN
ELİF İPEK
EMİNE GÖÇER
CEYLİN YALÇIN
ZEHRA AÇIL

DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KARMA TAKIM

1:06.8 3

4

165
131
132
160
161

25.03.2009
10.06.2010
19.05.2009
21.10.2009
03.09.2007

ELİF ÇAKIR
TUANA BERK
İLKAY ARTAR
HATİCE KÜBRA TEKİN
İSLİM NAZ YILDIZ

NİZİP İLÇE KARMASI TAKIMI 1:07.7 4

5

158
159
156
155
153

21.01.2009
10.07.2008
05.11.2009
06.04.2009
25.01.2008

AYŞEGÜL ÖZDURAK
HİCRAN SARIBOĞA
HEVİ TEMEL
HEDİYE EKİNCİ
MÜNEVVER ATEŞ

DERİK İLÇE KIZ TAKIMI 1:09.6 6

6

522
149
147
148
152

19.12.2010
11.06.2021
19.06.2021
24.09.2009
15.07.2021

AYŞEGÜL İNCAZ
EMİNE CEREN TÜRKMEN
İLAYDA NUR TÜRKMEN
AYŞE GÜL KAYIŞ
HATİCE DEMİR

BOZOVA BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:08.9 5

7

141
143
130
146
145

09.10.2008
24.08.2010
15.03.2009
06.06.2008
20.01.2008

CANSU DEMİR
GAMZE YILDRIM
AYŞENUR DEMİR
EBRUNUR TURGUT
RABİA ÖZBEY

GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE 
KARMASI

59.5 1

8

Derece

2. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 09 HAZİRAN 2021  - 17:10

Sı
ra

 N
o

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

1. SERİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

Puan

-



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSLAHİYE İLÇE KARMASI 8.5 11,0 31.34 5,0 4.28 11,0 3:15.9 9,0 1.25 9,0 3:49.4 11,0 0:56.6 11,0 67,0

2 VALİ KURT İSMAİL PAŞA ORTAOKULU 9.3 (9.23) 7,0 38.65 10,0 3.80 7,0 3:18.8 8,0 1.25 8,0 4:43.2 8,0 1:02.7 8,0 56,0

3 GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE KARMASI 8.8 10,0 35.80 9,0 NM 0,0 3:07.6 11,0 1.10 5,0 5:26.7 4,0 0:59.5 10,0 49,0

4 BATMAN PETROLSPOR 9.1 8,0 33.69 7,0 3.33 5,0 3:34.2 6,0 1.20 7,0 4:01.9 10,0 1:06.9 6,0 49,0

5 DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KARMA TAKIM 9.3 (9.30) 5,0 34.76 8,0 4.06 10,0 3:48.4 4,0 1.20 6,0 5:02.4 6,0 1:06.8 7,0 46,0

6 BİNGÖL 8.9 9,0 21.95 1,0 3.42 6,0 3:24.2 7,0 1.30 11,0 DNS 0,0 1:00.3 9,0 43,0

7 NİZİP İLÇE KARMASI TAKIMI 9.5 4,0 31.83 6,0 3.95 9,0 3:52.0 3,0 1.25 10,0 5:05.1 5,0 1:07.7 5,0 42,0

8 BOZOVA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 9.3 (9.25) 6,0 25.87 2,0 3.11 3,0 3:11.6 10,0 1.00 2,5 4:58.1 7,0 1:08.9 4,0 34,5

9 GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 9.6 3,0 30.57 4,0 3.88 8,0 3:42.4 5,0 1.10 4,0 4:14.9 9,0 DQ 0,0 33,0

10 DERİK İLÇE KIZ TAKIMI 11.0 1,0 44.50 11,0 2.91 2,0 4:32.2 2,0 NM 0,0 5:57.8 3,0 1:09.6 3,0 22,0

11 MALATYA İL KARMASI 10.8 2,0 29.45 3,0 3.31 4,0 DNF 0,0 1.00 2,5 6:22.0 2,0 1:12.4 2,0 15,5

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 
GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

60 METRE UZUN ATLAMA

10.06.2021 01:45

YÜRÜYÜŞ

U14 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE
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